АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2022 года         № 309

Об исключении из перечня управляющих

организаций

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616

«Об утверждении Правил определения управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Каблуковское сельское поселение»

Калининского района Тверской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из перечня управляющих организаций для управления

многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального

образования «Каблуковское сельское поселение» Калининского района

Тверской области, в отношении которых собственниками помещений не

выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация, Общество с

ограниченной ответственностью «УК СТАРОЕ МЕЛКОВО» (ИНН 6949114764,

ОГРН 1216900004100)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Каблуковского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы администрации Д.А. Керданов
ъ